Fica prorrogado o prazo contratual, de acordo com o previsto na CLÁUSULA TERCEIRA do instrumento original, 
iniciando-se a vigência em 18 de março de 2025 e findando-se em 17 de março de 2026.
CLÁUSULA SEGUNDA: O valor total do presente aditivo, permanece o mesmo, de acordo com o previsto na CLÁUSULA QUARTA, a importância 
de R$ 12.540,00 (doze mil, quinhentos e quarenta reais), sendo em periodicidade mensal no valor de R$ 1.045,00 (hum mil e quarenta e cinco 
reais) em 12 (doze) vezes iguais e consecutivas após transcorrido o mês correspondente, mediante apresentação da Nota Fiscal de prestação 
dos serviços realizados pela CONTRATADA.
CLÁUSULA TERCEIRA: As demais cláusulas e condições do contrato primitivo permanecem inalteradas e ratificadas neste instrumento.

[...]

informática, áudio e vídeo, e móveis de escritório para atender a demanda da Câmara Municipal de Tapurah – MT, conforme as condições e 
especificações técnicas mínimas constantes no aviso e seus anexos, com observância das disposições previstas na Lei Federal n° 14.133/2021.

Adjudico os itens aos licitantes vencedores com o valor total de R$ 33.273,00 (trinta e três mil, duzentos e setenta e três reais), aos seguintes 
licitantes:

Fornecedor Lote ITEM QTDE DESCRIÇÃO Vl. Unit Valor Total

VICTOR LAZARINO OZORIO 

CNPJ
01 01 1

Aparelho Celular 12Gb Ram, 512gb 

Armazenamento – Samsung S24 

Ultra

6.750,00 6.750,00

Total Lote 01 6.750,00

MASTERTEC TECNOLOGIA E